sexta-feira, 23 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PTETEIIURÀ DE

CUIOÂNDO DO PRESENÍÉ É CÔNSÍRUI'iOO OFUÍUNO
BUERAREMA

DECRETO NO 143'2025, DE 23 DE MAIO DE 2025.

"Dispõe sobte a nomeação dê
Agente Político para ocupar o
cargo de Chefe de Divisão
Material Patrimônio no âmbito do
poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO illUNlCiPlO DE BUERAREITA, utilizando uma de sues atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia.se a Sra. HoÉência Oliveira Nascimênto portadoÍe do CPF no

066.899.íí5-19, para o cargo de Ghefe de Divisão Material Patrimônio,
símbolo F3-D.

ART. 20 Este decreto terá êfeito retroativo à 0110512025, revogam-se as
disposições êm contÉrio.

REGISTRE-SE, PUBLIOUE-SÊ E CUMPRA-SE.

SOUZA FREITAS
Prefeito

ovvr,r,yr.btrerarema,ba,gov,br

êprÊfeitu ràdÉ:bLrer.r remà o Av- Goes Calmon, 591, CentÍo
Buerãremâ- Ba / CEP: 4561 5-000
CNP..l: I 3,721.1 88,10001 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

281E739437FF646BF38B13FA48C4C322

		2025-05-23T16:20:30-0300